
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Нившерский детский сад №1» 

 

 

Приказ 

 

03.09.2019 г.                                                                             № 54 - В 

 

«О приёме детей» 

 

Руководствуясь Уставом ДОУ, на основании путевки-направления 

Управления образования администрации МР «Корткеросский» и личных  

заявлений родителей (законных представителей)  приказываю: 

 

1.  Принять  в  МДОУ «Нившерский детский сад №1» следующих детей  с 

03.09.2019 года: 

В ясельную -  младшую группу: 

1.1. Жижеву С.Н. 

1.2. Подорова В.А. 

 

2. Ознакомить родителей (законных представителей) с Уставом 

образовательного учреждения, лицензией на право осуществления 

образовательной деятельности,  основной общеобразовательной 

программой дошкольного образования и другими документами, 

регламентирующими организацию и осуществление образовательной 

деятельности, права и обязанности воспитанников. 

 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

 

 

            

Заведующий  Михайлова И.П. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Нившерский детский сад №1» 

 

 

Приказ 

 

17.09.2019 г.                                                                             № 55 - В 

 

«О приёме детей» 

 

Руководствуясь Уставом ДОУ, на основании путевки-направления 

Управления образования администрации МР «Корткеросский» и личных  

заявлений родителей (законных представителей)  приказываю: 

 

1. Принять  в  МДОУ «Нившерский детский сад №1» с 17.09.2019 года: 

В ясельную -  младшую группу: 

      1.1. Виноградова Д.Н. 

 

2. Ознакомить родителей (законных представителей) с Уставом 

образовательного учреждения, лицензией на право осуществления 

образовательной деятельности,  основной общеобразовательной 

программой дошкольного образования и другими документами, 

регламентирующими организацию и осуществление образовательной 

деятельности, права и обязанности воспитанников. 

 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

 

 

             

 

 

Заведующий  Михайлова И.П. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Нившерский детский сад №1» 

 

 

Приказ 

 

03.10.2019 г.                                                                             № 56 - В 

 

«О приёме детей» 

 

Руководствуясь Уставом ДОУ, на основании путевки-направления 

Управления образования администрации МР «Корткеросский» и личных  

заявлений родителей (законных представителей)  приказываю: 

 

1. Принять  в  МДОУ «Нившерский детский сад №1» с 03.10.2019 года: 

В ясельную -  младшую группу: 

      1.1. Подорова М.О. 

 

2. Ознакомить родителей (законных представителей) с Уставом 

образовательного учреждения, лицензией на право осуществления 

образовательной деятельности,  основной общеобразовательной 

программой дошкольного образования и другими документами, 

регламентирующими организацию и осуществление образовательной 

деятельности, права и обязанности воспитанников. 

 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

 

 

            

Заведующий  Михайлова И.П. 
 

 

 


